第１２号様式（第１２条関係）
飼い主のいない猫不妊去勢手術費補助金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　唐津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体代表者）

団体名（登録番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

連絡先

　　　　　年　　月　　日付け唐　　第　　号で決定を受けた唐津市飼い主のいない猫不妊去勢手術が完了したので、唐津市飼い主のいない猫不妊去勢手術費補助金交付要綱第１２条の規定により次のとおり報告します。

１　補助金の交付決定額
２　手術に要した経費
　金　　　　　　　　　　円

内訳　去勢手術費用　　　　　　　円

　　　　　　　　　　不妊手術費用　　　　　　　円
３　不妊去勢手術数
オス　　　匹　　　　メス　　　匹

４　手術実施日
５　捕獲、保護に要したエサ代
　　　　　　　　円（　　匹×５００円）
６　添付書類
（1）不妊去勢手術及びそれに伴う処置に係る費用の領収書の写し

（2）耳先カット部分の術前術後の写真

（3）手術実施猫一覧表（別紙）

別紙
手術実施猫一覧表

団体名：

	番号
	性　別
	毛色・特徴
	手術実施年月日

（動物病院名）
	手術等費用
	申請額

	オス・メス

	年　 月 　日

（　　　　　　）
	円
	円

	オス・メス

	年　 月 　日

（　　　　　　）
	円
	円

	オス・メス

	年　 月 　日

（　　　　　　）
	円
	円

	オス・メス

	年　 月 　日

（　　　　　　）
	円
	円